南昌大学体育运动委员会

昌大体委字[2009]1号

关于征集南昌大学运动会会旗和南昌大学第十七届运动会会徽设计方案的通知
南昌大学田运动会是全校师生一年一度的体育盛会，迄今为止已成功举办了十六届，历届运动会都取得了良好的效果与影响。南昌大学第十七届运动会由外国语学院承办。会旗与会徽是传播和体现运动会文化的重要载体，会旗与会徽对于宣扬运动会主题思想有着至关重要的作用。为了保证会旗与会徽的设计质量和效果，现决定面向社会和我校全体师生征集南昌大学运动会会旗和南昌大学第十七届运动会会徽设计方案。具体通知如下：
一、参与对象及作品说明
（一）参与对象

本次征集活动主要面向南昌大学所有在校师生和有设计能力的社会单位或个人。作品可单独创作，也可集体创作，集体和个人都可选送多个方案。

设计者需对南昌大学的文化、历史、办学理念熟悉，对南昌大学校运会的运动精神有准确的把握，了解南昌大学第十七届运动会及承办单位的情况。
（二）作品说明

1.南昌大学运动会会旗。会旗是南昌大学运动会永久的标志，反映南昌大学的特色，具有鲜明的象征意义，力求反映南昌大学运动会的精神内涵。
2. 南昌大学第十七届运动会会徽。充分体现顽强拼搏、勇于竞争的奥林匹克体育精神，充分表现昌大学子文明、进取、团结的精神气质，充分展现南昌大学浓厚的文化底蕴和独特的人文精神，体现第十七届校运会和承办单位的特色。
二、应征作品创作要求

1.作品要内涵丰富、创意出色、构图新颖、色彩明快、寓意贴切、富有美感、动感和时代感，具有高水平的艺术感染力和视觉冲击力。
2.图案简洁大方，适合平面宣传，能在各种载体和环境中制作运用。
3.作品的风格不限，属原创作品，此前未以任何形式发表。作品一经采用著作权属作者，版权和使用权属南昌大学。
4.作品采用电脑设计，要求采用矢量格式的彩图设计。具有一定的构成规则，设计稿要配一定文字说明（500字以内），阐述设计意图和创作理念。

三、应征作品提交方式
作品提交要求采用A3大小的纸张输出效果图一幅，并附矢量设计图的电子版本源文件（如.psd格式等，要求必须使用主流设计软件，注意软件版本的兼容性），递交时注明南昌大学运动会会旗、会徽征集作品等字样。所有应征作品均不退还，请投稿者自留底稿。
请于2009年9月6日前交至学生宿舍7栋103学生会办公室、7栋113外语学院团委办公室，并填写作品参赛登记表。联系人：蓝昊， E-mail:26159635@qq.com,联系电话：07913969392。邮寄地址：南昌市红谷滩学府大道999号南昌大学外国语学院团委。
四、作品评选及奖励方式

1.南昌大学体委将成立专家评审小组进行评审和群众投票，最后评选出的优秀作品报学校审定批准。
2.根据评选结果，对优秀的会旗、会徽的应征作品进行精神和物质奖励。一等奖各1件，二等奖数量为作品总数的20%，三等奖数量为作品总数的30%。主办方将根据作品的整体质量和数量设立最佳创意奖、最佳设计奖和优秀奖。
附件：南昌大学运动会会旗、会徽设计方案登记表。
南昌大学体育运动委员会
                               二○○九年六月三日
附件：

南昌大学运动会会旗、会徽设计方案登记表
	姓  名

	单位（班级）

	类  别

	联系方式

	题  目

	作者简介：

作品设计方案简介：